第 6 号様式

  年  月  日

泉佐野コンベンションビューロー
(一社)泉佐野シティプロモーション推進協議会
 会 長 様

住 所

        氏 名                  ○印

Tel

  コンベンション開催助成金変更届

   年  月  日付け 第  ―  号で交付決定のありましたコンベン

ション開催助成金について、下記のとおりコンベンション事業内容に（中止・

取消・変更）生じましたので、通知します。

記
1. コンベンションの名称

２．（中止・取消・変更）の理由
※コンベンションが中止になった場合は中止を○で囲み、開催助成金交付

要件を満たさなくなったことによる場合は、取消を○で囲むこと。
※変更の場合は、大会終了後、報告書提出で承認とする。